1

2021 年 5 月 11 日

保険薬局 関係各位

済生会横浜市東部病院

薬剤部 管理責任者

菅野 浩

医薬品情報室 担当

                大幸 淳

a_daikoh@tobu.saiseikai.or.jp

ご案内：採用薬包装単位変更のお知らせ

平素より大変お世話になり、誠にありがとうございます。

さて、この度当院採用している薬剤の包装単位を一部変更することとなりました。

6 月以降当院在庫消尽次第、以下の薬剤が当院で採用区分を変更いたします。

恐れ入りますが、関係各所にご周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。何かご不明な点がございま

したら、当院まで連絡をお願い致します。

記

名称 規格 製薬企業* 採用区分 マスタ変更日 YJ コード

アドフィードパップ 40mg 6 枚/袋 科研製薬 採用削除 在庫消尽次第 2649732S1130

アドフィードパップ 40mg 7 枚/袋 科研製薬 正式採用 2021/6/1 以降、順次 2649732S1130

  以  上